

REVISIONSBERÄTTELSE

Vid granskning av Gimo Utvecklingsgrupps räkenskaper för tiden 2017-01-01—2017-12-31 har jag funnit dessa i god ordning, intäkter och kostnader är styrkta med nödvändiga verifikationer, behållningen på bank har kontrollerats.

Mot förvaltningen och föreningens verksamhet i övrigt enligt förda protokoll finns enligt min mening icke anledning till anmärkning. Därför föreslår jag att styrelsen beviljas ansvarsfrihet för den tid som revisionen omfattar.

Gimo
2017-02-23



Malin Roos

Lekmannarevisor

Mobil: 070-654 12 29

E-post: malin@roosrk.se

*Roos Redovisning & konsultation AB är en redovisningsbyrå med bred erfarenheten av redovisning.
Bolaget är anslutet till och kvalitetsgranskas av FAR*



Anteckningar från öppet Årsmöte i Gimo Utvecklingsgrupp torsdagen den 8 mars 2018 Kl. 19, Kyrkans Hus i Gimo.

- Ordförande Christoffer Mårelius hälsar alla välkomna till kvällens öppna årsmöte.
- Valdes Paul Sandberg till sekreterare samt Bengt Petersson att justera dagens protokoll.
- Upprättande aktuell närvarolista för Årsmötet. (bifogas detta protokoll)
- Verksamhetsberättelsen för 2017 upplästes och godkändes. (bifogas detta protokoll)
- Ekonomisk rapport samt revisionsberättelse redovisades och godkändes.
- Ingen nominering av presumtiva medlemmar framlades.
- Att utse kontaktperson/ordförande efter Christoffer Mårelius som avgår bordlades och skall diskuteras på GUGs kommande medlemsmöte. Ekonomiansvarig/kassör för 2018 valdes som tidigare Lars Eriksson. Paul Sandberg avgår som medlem och sekreterare men adjungeras av GUG till att fortsätta dialogen om Knutmassomuseét och Kvarnen tillsammans med Gimo Hembygdsförening och Östhammars kommun.
- Ordförande avslutar Årsmötet.

Kommunalrådet Margaretha Widén-Berggren informerar om och svarar på aktuella frågor för Östhammars kommun och i synnerhet frågor som berör Gimo. Information gavs om nuläget för väg 288 samt planering för nya bussterminalen i Gimo. Belysningsinventering pågår beträffande bl.a. vid Sim & Sporthallen samt gång och cykelvägar. Rolf Eklöf tog upp fråga om skog som avverkas nära bebyggelsen och förstör viktiga områden för det rörliga friluftslivet, samt Paul Sandberg efterlyser aktuell information om när, var, hur som gäller föreningars möjligheter att "hänga på" eventskyltar på de nya Välkomstskyltar som nu etablerats på varje större ort. Margaretha tar med sig dessa frågor och återkommer.

Mötet avslutades med kaffe och tårta som generöst bjöds på av församlingen, hjärtligt tack till Kh Lotta Wellsten med personal.



Christoffer Mårelius

Ordförande



Bengt Petersson

Justerare

Gimo Utvecklingsgrupp

Verksamhetsberättelse 2017

Gimo Utvecklingsgrupp har haft 4 protokollförda möten under verksamhetsåret.

Aktuella aktiviteter har framförallt varit den traditionella Gimo Torgfest samt utdelning av stipendium till Årets Gimobo och vinnande maskbygge i Knutmassofestivalen.

Gimo Utvecklingsgrupp deltog också vid etappinvigningen av väg 288 i Gimo den 18 okt.

Styrelsen har också medverkat i dialog med Gimo Hembygdsförening, (som företrädare för Knutmassomuseét i Kvarnen) och Östhammars kommun i arbetet med att utveckla Kvarnen i allmänhet och Knutmassomuseét i synnerhet med syftet att öka intresset och antalet besökare till utställningar och övriga aktiviteter i Kvarnen.

Frågor som Gimo Utvecklingsgrupp bevakar med speciellt intresse är utredningen av en ny terminal för kollektivtrafiken i Gimo samt Pendlarparkering samt intresset för etablering av ett utegym vid idrottsgården.

Ny hemsida för Gimo Utvecklingsgrupp finns numera under www.gimoinfo.se

Gimo den 8 mars 2018



Christoffer Mårelius

Ordförande



Lars Eriksson

Kassör